ERRATA 

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA., torna 
público para conhecimento dos interessados que na 
publicação feita no Diário Oficial do Município - DOM, 
do dia 02/02/2024, Ano IX – Edição Online Nº 004. 
Onde se lê “VALOR: R$ 477.370,45 (Quatrocentos e 
setenta e sete mil, trezentos e setenta reais e 
quarenta e cinco centavos)” leia-se “VALOR: R$ 
467.212,35 (Quatrocentos e sessenta e sete mil, 
duzentos e doze reais e trinta e cinco centavos)”. 
Bequimão – MA., 07 de fevereiro de 2024. 

RESENHA DE TERMO ADITIVO 

PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e J. 
J. DO CARMO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. 
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Contratação de 
empresa especializada para prestação dos serviços 
de realização dos eventos, com fornecimento de 
estrutura, para atender as necessidades do Município 
de Bequimão-MA (Carnaval 2024). VALOR: R$ 
93.152,36 (Noventa e três mil, cento e cinquenta e 
dois reais e trinta e seis centavos).  DATA DA 
ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2023. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentaria: 
02.13 –SECRET.MUNICIPAL DE CULTURA E 
TURISMO-SECULT; Programa Atividade: